
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 06.05.2014 г.  № 1356 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 20.08.2013г.  № 2822 «Об утверждении муниципальной целевой программы 

«Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в 

Сысертском городском округе» на 2014-2015 годы» (в редакции от 20.02.2014 г. № 445) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом 

Свердловской области от 04.02.2008г. № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Свердловской области», Постановлением Правительства 

Свердловской области от 11.10.2010г. № 1483-ПП «Об утверждении областной целевой 

программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Свердловской 

области" на 2011 - 2015 годы, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 426-ФЗ «О 

специальной оценке условий труда», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от 

20.08.2013г.  № 2822 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Содействие 

развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в Сысертском городском 

округе» на 2014-2015 годы» (в редакции от 20.02.2014 г. № 445) (далее – Программа) 

изменение в План мероприятий по выполнению Программы, изложив по строке № 1.4 

графу «Наименование мероприятия» в новой редакции: 

«Предоставление субъектам МСП субсидий на возмещение части затрат по 

специальной оценке условий труда». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по 

экономике Краснову С.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев  
 

 

g 

 

 

consultantplus://offline/ref=E17B4F06FC69C186B8FFFD070BB1C56064D4E1042BF1124209F829AF73AC8D0C51C872B3D231DE04iBO1J
consultantplus://offline/ref=E17B4F06FC69C186B8FFE30A1DDD9B6A64DDBD0E24F11B1656A772F224A5875Bi1O6J
consultantplus://offline/ref=E17B4F06FC69C186B8FFE30A1DDD9B6A64DDBD0E2DF81D1356A52FF82CFC8B5911i8O8J
consultantplus://offline/ref=8F4ECD98C566EFD71AEE5712FC532890F8ADD9C029E4BF63DE92C12654zF09I

